PROZIC
113 Ancienne route Imperiale
31120 Portet-sur-Garonne
05 82 950 710
Starter philips S-10 pour tube fluo 4W à 65W code 69769126
CARACTERISTIQUES GENERALES :
Réf : STARTERS10PH
Starter philips S-10 pour tube fluo 4W à 65W code 69769126
Nouvelle technologie EcoClick, allonge de 25% la durée de vie des tubes Pour tubes Fluo :4W, 6W, 8W, 10W, 13W,
15W, 16W, 18W, 20W, 22W, 24W, 30W, 32W, 36W, 38W, 40W, 58W, 65W 1 par tube en 230V équivalent FT111
OSRAM
Packaging :
Dimensions produit : 39mm X Ø 21mm Poids : 7g EAN : 8711500697745
Données non contractuelles
SARL Prozic Au capital de 11.000 Eur - 483091682 RCS Toulouse.
SIRET 483 091 682 00087 - N TVA : FR95 483 091 682 - Adherant RECYLUM et ECO-SYSTEMES